
Číslo objednávky: KS/1139/23/DZ
OBJEDNÁVKA Datum: 19.07.2023

OBJEDNATEL DODAVATEL

Město Žďár nad Sázavou PROfi Jihlava spol. s r. o.
Žižkova 227/1 Pod Příkopem 933/6
591 01 Žďár nad Sázavou 586 01 Jihlava
IČ: 00295841, DIČ: CZ00295841 IČ: 18198228, DIČ: CZ18198228

Bankovní spojení:

1. Specifikace zboží/služeb:
Zajištění kompletní projektové přípravy pro povolení a pro realizaci stavebních prací na akci „Oprava
komunikace k železniční vlečce z ul. Jihlavská, Žďár n. S.“:

- Geodetické zaměření.
- Geotechnický průzkum.
- Diagnostický průzkum konstrukce vozovky vč. posouzení přítomnosti PAU.
- Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení (3 listinné výtisky a 1 x digitální verze v

.pdf).
- Inženýrská činnost pro stavební povolení.
- Projektová dokumentace pro provedení stavby a výběr zhotovitele (4 listinné výtisky a 1 x

v digitální podobě v editovatelné formě ve formátech .dwg případně .doc a .xls a současně i
v kompletním vyhotovení ve formátu .pdf, a to včetně oceněného i slepého podrobného
položkového rozpočtu a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

- Autorský dozor stavby – na výzvu a dle potřeby objednatele.
Součástí plnění je i:

- Inženýrská činnost, zajištění pravomocného povolení stavby včetně získání všech potřebných
stanovisek, souhlasů a vyjádření nutných k vydání příslušných povolení a souhlasů k realizaci
stavby.

- Projednání rozpracované PD se zástupci objednatele včetně městského architekta, a to
nejméně 2x v průběhu plnění – lze on-line formou nebo osobně v sídle objednatele.

- Předmětem plnění není zajištění majetkoprávních vztahů, předmětem plnění je zpracování
podkladů pro vyřešení majetkoprávních vztahů.

2. Termín a místo dodání: V místě sídla objednatele
Koncept projektové dokumentace do 30.09.2023
Čistopis PDSP a zahájení IČ do 31.10.2023
PDPS a pro výběr zhotovitele do 30 dnů od ukončení IČ

Termín pro provedení autorského dozoru – po dobu stavby do odstranění vad a nedodělků z předání a
převzetí dokončené stavby a kolaudace.

V případě, že bude objednatel v prodlení se svým spolupůsobením, prodlužují se termíny dodání o
dobu stejnou, po kterou byl objednatel ve zdržení, nedohodnou-li se strany jinak. Na nutnost
spolupůsobení je dodavatel povinen objednatele předem upozornit.
3. Cena (bez DPH, vč. DPH):
Podle nabídky dodavatele ze dne 30.06.2023: 179.000,- Kč bez DPH (vyjma autorského dozoru)
V případě realizace stavby dle této projektové dokumentace do 2 let od předání projektové
dokumentace a pravomocného povolení stavby objednateli, se zavazuje dodavatel na požadavek
objednatele vykonat autorský dozor v ceně za jednu hodinu účasti na kontrolním dnu/pracovním
jednání ve výši 950,- Kč bez DPH.



4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Fakturace po předání a převzetí plnění nebo jeho ucelené části. Splatnost faktury do 30 dnů po
doručení faktury objednateli.

5. Zvláštní požadavky (záruka, výše penále apod.):
Při prodlení s předáním díla nebo jeho části z důvodů na straně dodavatele ve sjednaném termínu má
objednatel právo vyúčtovat pokutu ve výši 100,- Kč za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta
bude odečtena od dohodnuté ceny a faktury a může být započtena vůči jakékoliv platbě dodavatele.
Projektová dokumentace se stává majetkem města Žďáru nad Sázavou, které s ní dále může
disponovat ve smyslu prezentace a použití jako podkladu pro další přípravu a realizaci stavby.
Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této objednávky v centrálním registru smluv,
přičemž zveřejnění zajistí objednatel.

Potvrzuji přijetí objednávky:

Ve Žďáře nad Sázavou V Jihlavě

Dne: Dne:

Podpis objednatele: Podpis dodavatele:

Datum: 2023.07.1 +02'00'

Ing. Bohumil Kotlán,
vedoucí odboru komunálních služeb jednatel


